АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июля 2012 г.                                                    № 27
пгт. Игрим
«Об установлении платы за содержание
и текущий ремонт общего имущества в

многоквартирных домах на территории

городского поселения Игрим».

В связи с признанием недействующим Постановления администрации городского поселения Игрим от 29.11.2011 г. № 41 «Об изменении платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Игрим», в целях упорядочения взимания платежей за жилые помещения в многоквартирных домах и коммунальные услуги, в соответствии со ст.ст. 154, 155 ЖК РФ:
1.  Установить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Игрим, для собственников (нанимателей) жилых помещений согласно приложению (приложение № 1);
2. Организациям, осуществляющим функции по управлению жилыми домами, во исполнение ст.ст. 161, 162 ЖК РФ, урегулировать вопрос о заключении соответствующих договоров с энергосбытовыми организациями по исполнению коммунальной услуги на поставку электрической энергии в места общего пользования в многоквартирных домах.
3. Энергосбытовым организациям, в рамках договоров энергоснабжения с управляющими организациями, основываться на показаниях общедомовых приборов учета электроэнергии при расчетах платы за потребленную электроэнергию на общедомовые нужды.
4. Во исполнение ч. 7.1 ст. 155 ЖК, начисление платы за потребленную электроэнергию на общедомовые нужды, энергосбытовыми организациями напрямую собственникам (нанимателям) жилых помещений исключить.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы поселения Храмикова С.А.
Глава городского

поселения Игрим                                                                          Р.Р. Каримов

Приложение
к Постановлению администрации

городского поселения Игрим

№ 27 от «20 » июля 2012 г.

Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов, управление которых осуществляет ООО «АГАТ»

Лот № 1

	Адрес и № многоквартирного дома
	Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества на 1м2 общей жилой площади
(руб./мес. в т.ч. НДС)

	1
	2
	3

	1
	ул. Гагарина 1
	19,45

	2
	ул. Гагарина 3
	19,25

	3
	ул. Гагарина 7
	19,69

	4
	ул. Кооперативная 37 а
	19,74

	5
	ул. Кооперативная 39
	19,68

	6
	ул. Кооперативная 41
	19,68

	7
	ул. Кооперативная 45 а
	19,68

	8
	ул. Кооперативная 47
	19,70

	9
	ул. Кооперативная 47 а
	19,68

	10
	ул. Кооперативная 49
	19,68

	11
	ул. Кооперативная 51
	19,68

	12
	ул. Культурная 30
	19,69

	13
	ул. Культурная 32
	19,70

	14
	ул. Культурная 33
	19,71

	15
	ул. Культурная 35
	19,70

	16
	ул. Культурная 36
	19,69

	17
	ул. Культурная 37
	19,69

	18
	ул. Культурная 38
	19,68

	19
	ул. Культурная 39
	19,68

	20
	ул. Кухаря 1
	19,68

	21
	ул. Кухаря 2
	19,69

	22
	ул. Кухаря 3
	19,69

	23
	ул. Кухаря 4
	19,69

	24
	ул. Кухаря 5
	19,68

	25
	ул. Кухаря 6
	19,68

	26
	ул. Кухаря 7
	19,68

	27
	ул. Кухаря 8
	19,68

	28
	ул. Кухаря 9
	19,68

	29
	ул. Кухаря 10
	19,68

	30
	ул. Кухаря 11
	19,68

	31
	ул. Кухаря 13
	19,71

	32
	ул. Кухаря 14
	19,68

	33
	ул. Кухаря 15
	19,70

	34
	ул. Кухаря 16
	19,68

	35
	ул. Кухаря 17
	19,67

	36
	ул. Кухаря 18
	19,66

	37
	ул. Кухаря 20
	19,95

	38
	ул. Кухаря 21
	19,71

	39
	ул. Кухаря 22
	19,71

	40
	ул. Кухаря 24
	19,66

	41
	ул. Сухарева 1
	19,78

	42
	ул. Сухарева 5
	19,78

	43
	ул. Сухарева 9
	19,68

	44
	ул. Сухарева 13
	19,69

	45
	ул. Сухарева 15
	19,65

	46
	ул. Сухарева 17
	19,68

	47
	ул. Сухарева 19
	19,68

Лот № 2

	Адрес и № многоквартирного дома
	Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества на 1м2 общей жилой площади
(руб./мес. в т.ч. НДС)

	1
	2
	3

	1
	ул. Кооперативная 33 а
	19,69

	2
	ул. Кооперативная 33 б
	19,68

	3
	ул. Культурная 8
	19,69

	4
	ул. Культурная 12
	19,73

	5
	ул. Культурная 23
	19,86

	6
	ул. Культурная 23 а
	19,69

	7
	ул. Культурная 23 б
	19,72

	8
	ул. Культурная 25
	19,69

	9
	ул. Культурная 31
	19,97

	10
	ул. Лесная 2
	19,68

	11
	ул. Лесная 3
	19,29

	12
	ул. Лесная 5
	19,69

	13
	ул. Лесная 6
	19,69

	14
	ул. Лесная 7
	19,68

	15
	ул. Мира 4
	19,66

	16
	ул. Мира 6
	19,67

	17
	ул. Мира 8
	19,66

	18
	ул. Мира 10
	20,13

	19
	ул. Мира 12
	20,16

	20
	ул. Мира 14
	19,67

	21
	ул. Мира 16
	19,67

	22
	ул. Мира 17
	19,67

	23
	ул. Мира 18
	19,67

	24
	ул. Мира 20
	19,67

	25
	ул. Мира 21
	19,67

	26
	ул. Мира 22
	19,68

	27
	ул. Мира 23
	19,68

	28
	ул. Мира 24
	19,67

	29
	ул. Мира 25
	19,70

	30
	ул. Мира 26
	19,70

	31
	ул. Мира 27
	19,68

	32
	ул. Мира 28
	19,69

	33
	ул. Мира 30
	19,71

	34
	ул. Спортивная 2
	19,71

	35
	ул. Спортивная 8
	19,69

	36
	ул. Спортивная 9
	19,68

	37
	ул. Спортивная 10
	19,71

	38
	ул. Спортивная 11
	19,68

	39
	ул. Спортивная 12
	19,71

	40
	ул. Спортивная 12 б
	19,71

	41
	ул. Спортивная 13
	19,72

	42
	ул. Спортивная 14
	19,68

	43
	ул. Спортивная 15
	19,68

	44
	ул. Спортивная 16
	19,68

	45
	ул. Спортивная 17
	19,68

	46
	ул. Спортивная 18
	19,68

	47
	ул. Спортивная 21
	19,68

	48
	ул. Спортивная 22
	19,68

	49
	ул. Спортивная 23
	19,28

	50
	ул. Сухарева 2
	19,66

	51
	ул. Сухарева 4
	19,66

	52
	ул. Сухарева 6
	19,66

	53
	ул. Сухарева 8
	19,66

	54
	ул. Сухарева 10
	19,66

	55
	ул. Сухарева 12
	19,67

	56
	ул. Сухарева 14
	19,66

	57
	ул. Сухарева 14 а
	14,97

	58
	ул. Сухарева 16
	19,67

	59
	ул. Сухарева 18
	19,67

	60
	ул. Транспортная 29
	19,71

	61
	ул. Транспортная 31
	19,69

Лот № 3

	Адрес и № многоквартирного дома
	Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества на 1м2 общей жилой площади
(руб./мес. в т.ч. НДС)

	1
	2
	3

	1
	ул. Быстрицкого 1
	19,68

	2
	ул. Быстрицкого 2
	19,69

	3
	ул. Быстрицкого 3
	19,69

	4
	ул. Быстрицкого 4
	19,68

	5
	ул. Быстрицкого 4 а
	19,69

	6
	ул. Быстрицкого 8
	19,68

	7
	ул. Быстрицкого 12
	19,68

	8
	ул. Водников 3
	19,29

	9
	ул. Водников 7
	19,28

	10
	ул. Водников 8
	19,29

	11
	ул. Кооперативная 19
	19,69

	12
	ул. Кооперативная 21
	19,69

	13
	ул. Кооперативная 25
	19,69

	14
	ул. Кооперативная 26
	19,69

	15
	ул. Кооперативная 27
	19,68

	16
	ул. Кооперативная 28
	19,69

	17
	ул. Кооперативная 29
	19,68

	18
	ул. Кооперативная 30
	19,69

	19
	ул. Кооперативная 32
	19,66

	20
	ул. Кооперативная 34
	19,67

	21
	ул. Кооперативная 36
	19,66

	22
	ул. Кооперативная 38
	19,67

	23
	ул. Кооперативная 40
	19,67

	24
	ул. Кооперативная 42
	19,67

	25
	ул. Кооперативная 42 а
	19,69

	26
	ул. Кооперативная 44
	19,67

	27
	ул. Ленина 14
	19,67

	28
	ул. Ленина 16
	19,66

	29
	ул. Ленина 18
	19,66

	30
	пер. Солнечный 3
	17,31

	31
	пер. Солнечный 5
	19,72

	32
	ул. Строителей 3
	19,67

	33
	ул. Строителей 11
	19,66

	34
	ул. Строителей 13
	19,67

	35
	ул. Строителей 14
	19,68

	36
	ул. Строителей 16
	19,69

	37
	ул. Устремская 2
	19,68

	38
	ул. Устремская 4
	19,68

	39
	ул. Устремская 8
	19,68

	40
	ул. Устремская 9
	19,72

	41
	ул. Устремская 10
	19,68

	42
	ул. Устремская 12
	19,69

	43
	ул. Устремская 13
	17,30

	44
	ул. Устремская 15
	19,69

	45
	пер. Школьный 2
	19,69

Лот № 4

	Адрес и № многоквартирного дома
	Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества на 1м2 общей жилой площади
(руб./мес. в т.ч. НДС)

	1
	2
	3

	1
	ул. Астраханцева 20
	19,68

	2
	ул. Астраханцева 23
	19,72

	3
	ул. Астраханцева 25
	19,58

	4
	ул. Астраханцева 29
	19,69

	5
	ул. Астраханцева 30
	19,69

	6
	ул. Астраханцева 31
	19,68

	7
	ул. Астраханцева 32
	19,68

	8
	ул. Астраханцева 33
	19,68

	9
	ул. Астраханцева 34
	19,67

	10
	ул. Астраханцева 35
	19,67

	11
	ул. Астраханцева 36
	19,67

	12
	ул. Астраханцева 37
	19,67

	13
	ул. Культурная 11
	19,69

	14
	ул. Лермонтова 10
	19,68

	15
	ул. Промышленная 23
	19,43

	16
	ул. Промышленная 25
	19,31

	17
	ул. Промышленная 27
	19,32

	18
	ул. Промышленная 28
	19,68

	19
	ул. Промышленная 30
	19,69

	20
	ул. Промышленная 32
	19,68

	21
	ул. Промышленная 34
	19,69

	22
	ул. Пушкина 6
	19,70

	23
	ул. Пушкина 7
	19,68

	24
	ул. Пушкина 8
	19,69

	25
	ул. Пушкина 9
	19,68

	26
	ул. Рыбников 15
	19,68

	27
	ул. Советская 38
	19,67

Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов, управление которых осуществляет МУП «Тепловодоканал»

	Адрес и № многоквартирного дома
	Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества на 1м2 общей жилой площади
(руб./мес. в т.ч. НДС)

	1
	2
	3

	1
	ул. Быстрицкого 10
	19,66

	2
	ул. Губкина 2
	19,81

	3
	ул. Королева 11
	19,66

	4
	ул. Королева 11 а
	19,66

	5
	ул. Королева 13
	19,67

	6
	ул. Королева 13 а
	19,69

	7
	ул. Королева 15
	19,67

	8
	ул. Королева 17
	19,67

	9
	ул. Ленина 7
	19,66

	10
	пер. Молодежный 10
	19,69

	11
	ул. Транспортная 14
	19,67

	12
	ул. Транспортная 16
	19,66

	13
	ул. Транспортная 18
	19,66

	14
	ул. Энтузиастов 16
	19,67

	15
	ул. Энтузиастов 16 в
	19,74

	16
	ул. Энтузиастов 18
	19,73

	17
	ул. Кооперативная 23
	19,69

	18
	ул. Быстрицкого 6
	19,68